7 Mayıs 1914 (R.24 Nisan 1330) tarihinde Vedat Bey, 27 Nisan 1909 (R.14 Nisan
1325) tarihinde başladığı saray başmimarlığı görevinden istifa ederek ayrılmış, fakat
yine saray yapılarıyla ilgili olan Emâk-ı Hakanî mimarı olarak çalışmaya başlamıştır.
Bu görevi sırasında Sabit Bey Hanı (1914-1915), Muradiye Hanı (1915) ve Mes’adet
(Liman) Han’ı (1915-1916) inşâ etmiştir.96

14 Eylül 1914 (1 Eylül 1330) tarihinde, Şehremaneti Heyet-i Fenniye Müşavirli-
ği’ne (Belediye Fen Kurulu Danışmanlığı) atanan Kemaleddin Bey ise Şehremaneti
Heyet-i Fenniye Müdürü olan Vedat Bey ile birlikte kentin silüetine yansıyacak tasa-
rım çalışmalarına devam ederler.